

Přehled cen za analýzy a rozborů PAU dle Vyhlášky 130/2019

Pro plochu do 5000 m²

Položka	Jd. Cena	Počet	Výsledná cena
Vrtání o průměru 150 mm do hloubky 300 mm	1600	1	1600
Rozdělení vývrtnu na vrstvy	1600	1	1600
Stanovení PAU dle 130/2019 (uvažujeme 3 vrstvy)	1500	3	4500
Dokumentace a interpretace	900	1	900
Doprava	15 Kč/km		
Celková cena bez dopravy			8600

Pro plochu do 10000 m²

Položka	Jd. Cena	Počet	Výsledná cena
Vrtání o průměru 150 mm do hloubky 300 mm	1600	2	3200
Rozdělení vývrtnu na vrstvy	1600	1	1600
Stanovení PAU dle 130/2019 (uvažujeme 3 vrstvy)	1500	3	4500
Dokumentace a interpretace	900	1	900
Doprava	15 Kč/km		
Celková cena bez dopravy			10200

Pro plochu do 15000 m²

Položka	Jd. Cena	Počet	Výsledná cena
Vrtání o průměru 150 mm do hloubky 300 mm	1600	3	4800
Rozdělení vývrtnu na vrstvy	1600	1	1600
Stanovení PAU dle 130/2019 (uvažujeme 3 vrstvy)	1500	3	4500
Dokumentace a interpretace	900	1	900
Doprava	15 Kč/km		
Celková cena bez dopravy			11800

Pro plochu do 20000 m²

Položka	Jd. Cena	Počet	Výsledná cena
Vrtání o průměru 150 mm do hloubky 300 mm	1600	4	6400
Rozdělení vývrtnu na vrstvy	1600	1	1600
Stanovení PAU dle 130/2019 (uvažujeme 3 vrstvy)	1500	3	4500
Dokumentace a interpretace	900	1	900
Doprava	15 Kč/km		
Celková cena bez dopravy			13400